
         
 

 

Veřejná zakázka  

 
TECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Vysvětlení / Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám 
 

 

Zadavatel tímto informuje Uchazeče o zakázku, že v rámci výběrového řízení obdržel 

následující dodatečné informace 

 

Dotaz: 

 

V příloze č. 1 - Detailní rozpis kurzů - z počtu osob, které mají být proškoleny vyplývá, že tento 

počet bude rozdělen na dvě skupiny, protože podle Specifických pravidel lze školit maximálně 

12 osob. Z počtu hodin uvedených v návrzích smluv v čl. VIII vyplývá totéž. Prosíme o 

potvrzení, zda je skutečně plánováno rozdělit počet školených osob na dvě skupiny a lze to tedy 

pochopit tak, že v případě dvoudenního školení budou proškoleny 2 skupiny první den a tytéž 

2 skupiny i druhý den.  

Zároveň žádáme o prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Odpověď:  

 

Zadavatel uvádí v detailním rozpisu kurzů počty osob jako maximální s tím, že v rámci projektu 

bude vždy nárokovat pouze 12 osob, jak uvádějí specifická pravidla. Ve smlouvách na 

jednotlivá dílčí plnění 1 až 3 má být uvedeno správně Maximální cena za 80 hod, jedná se o 

administrativní chybu. Uchazeči mohou sami v návrhu smluv opravit sumu hodin na 80 hod.  

Pro případ, že některý z Uchazečů již podal nabídku, bude uvedené ustanovení bráno jako 

nenapsané s tím, že Uchazeči mají samozřejmě právo vyžádat si nabídku zpět a opravit.  

 

Z výše uvedených důvodů Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 17. 7. 2020 do 

14:00 hod.  

 

Ostatní podmínky se nemění.  

 

V Písku dne 7. 7. 2020  

      

     

 

 

 

Mgr. Luboš Novosad. Zástupce zadavatele na základě plné moci 

 
 


		2020-07-07T10:04:43+0200
	Luboš Novosad




